様式第１号（第５条・第９条関係）

  年  月  日

排水設備指定工事店申請書

（新 規・更 新）

 筑前町長          様

 下記のとおり、指定工事店の（新規・更新）を申請いたします。

申

請

業

者

ふりがな

工 事 店 名

（商 号）

  使 用 印 鑑

ふりがな

代 表 者 名

ふりがな

代 表 者 住 所

ふりがな

工事店所在地

(指定を受ける)

電話   (   )

（添付書類）

 １ 申請者（法人の場合は代表者）の住民票又は外国人登録済証明書、工事経歴書（様式第２

号）及び身分証明書

 ２ 法人の場合は、商業登記簿謄本及び定款の写し

 ３ 指定を受ける工事店の平面図及び写真並びに付近見取図（様式第３号）

 ４ 専属責任技術者名簿（様式第４号）

 ５ 専属責任技術者の責任技術者証（様式第 12号）の写し

 ６ 所有機器調書（様式第５号）

 ７ 市町村民税又は法人市町村民税納税証明書

 ８ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

工 事 経 歴 書

工事店名

代表者名            ○印

  日 付 内 容

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

(注) この様式に書ききれない場合は、別様に記載すること。

様式第３号（第５条関係）

指定を受ける工事店の平面図及び付近見取図

 平 面 図                            面積     ㎡

 付近見取図

 （注）

  １ 平面図は、間口及び奥行きの寸法、机の配置状況等を記入すること。

  ２ 付近見取図は、主な目標を入れて分かりやすく記入すること。

  ３ 指定を受ける工事店の外部及び内部の状態が分かる写真数枚を必ず添付すること。

様式第４号（第５条・第 10条関係）

年  月  日

専属責任技術者名簿

（新規・解除）

  筑前町長         様

指定番号     第    号

指定を受ける工事店所在地

       電話   （   ）

工事店名（商号）

代表者名               ○印

  ふりがな

専属者氏名
住 所 登 録 番 号 摘 要

  〒

第   号

  〒

第   号

  〒

第   号

（添付書類）

 １ 責任技術者証（様式第 12号）の写し

 ２ 専属を確認できるものとして、下記のうちいずれか一つ

  ①組合健保又は政府管掌健保被保険者証（個人の場合は国民健康保険者証で可）の写し

  ②雇用保険被保険者資格取得確認通知書及び保険料領収書の写し

  ③従業員全員の賃金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

（注）

 １ 専属解除の場合は、名簿を別葉とすること。

 ２ 指定工事店指定申請（新規）に添付する場合は、指定番号欄は空欄とすること。

様式第５号（第５条関係）

所 有 機 器 調 書

 下記のとおり、工事の施工に必要な機器を有していることに相違ありません。

    年  月  日

工事店名（商号）

代表者名               ㊞

  品名 所有数量 必要数量   品名 所有数量 必要数量

土

工

具

ス コ ッ プ
（剣先）   ２丁以上

保

安

用

具
セ ー フ テ ィ
  コ ー ン   ５個以上

ス コ ッ プ
（角）   ２丁以上 保 安 灯   ５個以上

ツ ル ハ シ   ２丁以上 工 事 用 看 板   ５個以上

電 気 ド リ ル
  ピ ッ ク   １台以上

そ

の

他

箱 尺
（２ｍ以上）   １本以上

プ レ ー ト
 ラ ン マ ー   １台以上 製 図 用 具   １式以上

一 輪 車   １台以上 測 量 器   １式以上

水 中 ポ ン プ   １台以上
カ メ ラ
(ストロボ付 )   １台以上

大 ハ ン マ ー
( 1 0 ポンド )   ２丁以上

自 動 車
(軽貨物以上 )   １台以上

左

官

用

具

練 箱   ２個以上

資

材

類

Ｖ Ｕ 管
（100mm）   10 本以上

金 こ て   ２丁以上
Ｖ Ｕ 管
（75mm）   ５本以上

木 こ て   ２丁以上 汚 水 ま す   ５組以上

タ イ ル こ て   ２丁以上
Ｖ Ｕ 管 継 手
（100mm）   ３個以上

練 ス コ ッ プ   ２丁以上
Ｖ Ｕ 管 継 手
（75mm）   ２個以上

※測量器には、レベル、巻尺及び水平器が必要である。